CITTA DI RAGUSA

COPIA |

SETTORE XV

Serv. Determinazioni Dmgenzxaﬂ

Tragmessa: bu&ﬁ XV
_J/\M KL o
R “il-lecg

H Resp. del senizio
anbre Ammj mslmll\o

\/\/ Scn& ;o/ LQ

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Servizio di trasmissione televisiva in diretta integrale j
In data 1 5 B 'C 2005 dello spettacolo al Teatro Tenda Comunale del 25 dicembre 2006.
) Autorizzazione alla trattativa privata e impegno di spesa di
N. :; 6 7" C € 1.800, 00 IVA compresa.
N. 52 Settore  / 4 ©
Data
12 / (2/2004
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI
BIL. 2006 CAP. 1187 IMP. é )O P
Ub
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV. 03
IL RAGIONIERE

el

L’anno duemilasei, il giorno
settore XV
determinazione:

/¢ del mese di

dicembre
il Dirigente Dr. Salvatore Scifo ha adottato la seguente

nell’ufficio del

.




SETTORE 15° Staf f- Ufficio di gabinetto del Sindaco
Determinazione dirigenziale

Premesso che & intendimento dell’Amministrazione Comunale realizzare una manifestazione al Teatro Tenda
Comunale, nella serata del 25 dicembre prossimo, con spettacoli di arte varia;

Atteso che, per garantire il massimo coinvolgimento da parte della cittadinanza, si intende procedere all’affidamento
del servizio di trasmissione in diretta televisiva integrale dell’avvenimento in questione, mediante trattativa privata;

Considerato che, a tale scopo, si intende impegnare la somma di € 1.800, 00 IVA compresa;

Tenuto conto che con determina sindacale n. 297 del ~ 12/12/2006 si & effettuato uno storno di € 1.800,00 dal fondo
di riserva al Capitolo 1187 Funz. 01 Serv. 08 Interv. 03;

Visto Iart. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi Comunali , che attribuisce ai Dirigenti
la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza,

Visto I’attestazione della regolarita contabile e copertura finanziaria da parte dell’Ufficio Ragioneria;
Visto P'art.47 dello Statuto di questo Comune;
Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1) Procedere alla trattativa privata per ’affidamento del servizio di trasmissione in diretta televisiva
. integrale dello spettacolo che si terra al Teatro Tenda il 25 dicembre 2006;
2) Impegnare la somma di € 1.800,00 Iva compresa attribuendola al Cap. 1187 Funz. 01  Serv.
080 Interv.03 Imp. (5Q9 ,/ BLontlo P06
7 Cb

IL DI NTE
Dott. Salyhfore Sci

NOTA:

Da trasmettersi all’ufficio: Ufficio Ragioneria, Ufficio di Gabinetto.

Ragusa},lL



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa /{5 ‘9.0,6

IL RESPONSABILH DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di avern' trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa - LS -412 “Og

IL MESSO COMU E

IL MESSO Ng/lﬂid;fro

(lagharyf] eé(%_o{ N
Il sottoscritto "Messo comunale attesta il compime/zo/ﬁal suindicato pegiodo di
pubblicazione eciotdal 2 K5 -42 -~ O O3 -O0L — O F%

Ragusa O4 — O 7 — @/%é

IL MESSO COMUNALE




